
 

【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 事業部・広報担当 

山西明優（080-1840-8388/yamanishi@fukushimaunited.com） 

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2024年 12月 6 日 

 

拝啓 寒冷の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より福島ユナイテッド F C に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、FC 刈谷へ育成型期限付き移籍をしておりました向井 颯 選手が契約満了に伴い、2025 シー

ズンの契約を更新しないことを決定いたしましたので、お知らせいたします。 
 

敬具 
 

記 
 
 
 
向井 颯（Hayate MUKAI） 
ポ ジ シ ョ ン： M F  

 生 年 月 日： 2 0 0 3 年 10 月 1 日（21 歳） 
身長  /  体重：173cm / 64kg 
出 身 地：大阪府 
サ ッ カ ー 歴：ジョイナス FC→セレッソ大阪 U-15→セレッソ大阪 U-18 

→興國高→福島ユナイテッド FC→FC 刈谷 
出 場 記 録： 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
【向井選手のコメント】 
福島ユナイテッド FC でプロサッカー選手としてのキャリアをスタートすることができて良かったです。 
高校を卒業して間もない自分を、あたたかく迎え入れてくれた選手やスタッフ、ファン、サポーターのみ
なさまには、本当に感謝の気持ちでいっぱいです。 
活躍する姿をあまり見せることができませんでしたが、得たものはとても大きかったと思っています。 
何があっても必ず這い上がりますので、今後の自分に期待していてください。 
またどこかでお会いしましょう。2 年間ありがとうございました。 

 
 

以上 

向井 颯 選手 契約満了のお知らせ 


